2、乙方负责以上所有设备的安装调试，并确保系统正常运行，乙方提供的所有产品在正确使用的情况下自甲方验收合格之日起如有质量问题壹年免费保修(人为损坏及不可抗力的自然因素除外)。
第三条 安装、验收及使用培训
1、甲方验收标准为本合同所提供的设备型号、数量，所有设备以厂家出厂技术指标为验收标准。
2、乙方负责所有的报警设备的安装及调试，并保证设备能达到甲乙双方约定的使用要求。
3、乙方为甲方提供免费的操作培训，保证甲方工作人员掌握正确的操作方法，并能处理常见问题。
第四条 付款方式
1、合同总价款：人民币 拾陆万壹仟柒佰元(￥ 161700元) 。
2、设备全部到位安装调试完毕且系统正常运行经甲方验收合格后甲方向乙方付至合同总价款的97%，剩余3%作为质量保证金，质保期2年，质保期满后1个月内付清。
第五条 产品质量保证
1、质保期为壹年，质保期过后自动进入保修期。在整个售后服务期(即质保期和保修期)乙方保证24小时接受甲方的来信、电话和传真，并在接到通知后30分钟内做出答复和处理意见，如需现场维修将在12小时内到达维修现场。
2、在整个售后期服务期(即质保期和保修期)乙方向甲方提供分为主动式维护和被动式维修的两种服务方式。主动式维护即每个季度定期派专人进行检查和维护。被动式维修即在收到甲方通知后赶赴故障现场进行抢修的方式。

[...]

甲方：
委托代理人：
合同签订时间：
乙方：
委托代理人：
合同签订时间：

甲方：(以下简称甲方)
乙方：(以下简称乙方)
根据《中华人民共和国合同法》以及当地有关法规、规定，并结合工程实际情况，甲乙双方就幼儿园室内窗帘及卷帘采购事宜达成如下一致意见，特订立本采购合同。
一、合同内容
1、合同内容：幼儿园室内窗帘、卷帘及配套供应。
2、合同形式：本合同为固定单价合同。
3、单价包括窗帘材料费、窗纱材料费、辅料及钩子材料费、轨道材料费等全部费用，单价中包含安装费。
4、合同单价约定：
5、合同总价： 58000元，大写： 伍万捌仟元整 。
6、结算方式：根据实际业主确认数量结算。
7、订货时间： 20xx 年 9月 3日订货。
8、安装时间： 20xx 年 9月 4日进场安装，20xx 年 9月 10日完成安装。
9、保修期限：自安装完成日起，保修一年。
二、经济条款
1、货物安装完一个月内付清货款，甲方向乙方支付完合同总款。
2、未在规定期限内付清货款，不执行保修时限，造成的损失甲方负全责。
三、双方责任
1、根据双方约定的质量标准及施工规范，保质保量按时完成。
2、不符合质量标准，乙方无条件返工，并承担相应的工期及经济损失。